
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.12.2022 року № 963-39-08

З метою створення оптимальних умов для навчання дітей з особливими 
освітніми потребами, у тому числі дітей з інвалідністю, з урахуванням їхніх 
індивідуальних можливостей та забезпечення супроводу під час інклюзивного 
навчання в закладах дошкільної світи та закладах освіти, які забезпечують 
здобуття повної загальної середньої освіти, відповідно до Закону України «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо доступу осіб з особливими 
освітніми потребами до освітніх послуг», статті 28 Закону України «Про 
соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року 
№ 587 «Про організацію надання соціальних послуг», постанови Кабінету 
Міністрів України від 1 червня 2020 року № 479 «Деякі питання діяльності 
центрів соціальних служб», наказу Міністерства соціальної політики від 
23.12.2021 року № 718 «Про затвердження Державного стандарту соціальної 
послуги супроводу під час інклюзивного навчання», Закону України «Про 
соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», Закону України «Про 
професійний розвиток працівників», Наказу Міністерства соціальної політики 
від 01.10.2012 року № 612 «Про затвердження Порядку атестації соціальних 
працівників, інших фахівців, що надають соціальні та реабілітаційні послуги», 
враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 28.11.2024 року № 1854-82-08 «Про утворення комунального 
закладу Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броварський міський ветеранський центр «ВЕТЕРАН ПРО» (зі змінами), 
керуючись частиною 4 статті 54 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків 
та постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток 2 до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 23.12.2022 року № 963-39-08 «Про 
перейменування Броварського міського центру соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді Броварської міської ради Броварського району Київської 
області» (зі змінами), виклавши його в новій редакції, що додається.



2

2. Рішення набирає законної сили з 01 вересня 2025 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                   Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 21.08.2025
№ 2225-98-08


